Личное заявление Работника ИВГПУ,
поступающего в Докторантуру

И.о. ректора ИВГПУ
д.х.н. Е.В. Румянцеву
от
______________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

      ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть на Ученом совете ИВГПУ мои документы для решения вопроса о направлении в докторантуру ИВГПУ для участия в конкурсном отборе на право подготовки диссертации на соискании ученой степени доктора наук по специальности:
________________________________________________________________________________________
                                                                                              (шифр и наименование специальности)
Институт________________________________________________________________________
Кафедра  ______________________________________________________________________
Тема диссертационного исследования: _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                             (формулировка темы)

· себе сообщаю следующее: окончил(а) ___________________________________________

________________________________________________________________________________

Присуждена ученая степень____________________________________________

по специальности _______________________________________________________________

Диплом кандидата наук (PhD): серия ___________________ № ________________________

Дата выдачи ________________________________ г.

Стаж педагогической и (или) научной работы _______ лет. Трудовой стаж в ИВГПУ ____ лет.

Наличие: опубликованных работ да/нет, патентов да/нет, отчетов по научно-исследовательской работе да/нет.

Наличие индивидуальных достижений да/нет

« _____» ____________________ 20__ г.
_________________________
                                                                                                                                                                                         (подпись поступающего)
Об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приёме, за подлинность подаваемых документов предупрежден(а)  ________________________
                                                                     (подпись поступающего)
На обработку, использование, распространение (в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, с целью учёта поступающих на обучение согласен (на) ________________________

	                                    (подпись поступающего)

	Согласовано:

	Директор института
	____________
	_________________________________________

	подпись
	(Ф.И.О.,ученая степень, звание)

	Заведующий кафедрой
	______________
	_________________________________________

	подпись
	(Ф.И.О.,ученая степень, звание)

	Предполагаемый научный
	____________
	_________________________________________

	консультант

	подпись
	(Ф.И.О.,ученая степень, звание)